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Dnia 15 kwietnia 2016 roku w Szkole Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi
w Mławie odbyło się spotkanie uczniów szkół z oddziałami integracyjnymi powiązane
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z odsłonięciem tablicy upamiętniającej mławską paraolimpijkę, panią Krystynę
Owczarczyk.

 W spotkaniu wzięli udział reprezentanci II i III klas integracyjnych ze Szkoły
Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi z Przasnyszu, Zespołu Szkół nr 1 z
Iłowa oraz naszej szkoły. Głównym celem imprezy była kontynuacja współpracy
między naszymi placówkami, rozpowszechnianie idei integracji w środowisku
lokalnym, wspólna zabawa oraz krzewienie świadomości, że każdy może osiągać
sukcesy na miarę swoich możliwości. Całość spotkania nawiązywała do życia i
twórczości Kornela Makuszyńskiego.

Wśród zaproszonych gości byli:

Burmistrz Miasta Mława – Pan Sławomir Kowalewski
Rodzina pani Krystyny Owczarczyk – siostra, Pani Helena Jakimowicz córką,
 Panią Katarzyną Naworską  
Dyrektor Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 z Oddziałami
Integracyjnymi w Mławie – Pani Longina Fabisiak
Dyrektor Gimnazjum nr 1 w Mławie – Pani Romana Olszewska
Dyrektor Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Mławie – Pani Anna Katarzyna
Drozdowska
Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Mławie – Pani Alicja
Sumeradzka
Przedstawiciele z Katolickiego Stowarzyszenia „Serce za serce” i Polskiego
Stowarzyszenia na rzecz osób z upośledzeniem umysłowym
Przewodnicząca Rady Rodziców – Pani Agnieszka Błachowiak

Na początku spotkania wszyscy zgromadzeni mieli możliwość obejrzenia prezentacji
multimedialnej przedstawiającej postać Kornela Makuszyńskiego, patrona SP 6.
Następnie zespół wokalny odśpiewał hymn szkoły „To pan, panie Kornelu”.
Niezwykle wzruszające było wykonanie piosenki Stanisława Sojki pt. „Tolerancja”
przez uczennicę klasy VIb Weronikę Kocębę. Kolejnym punktem programu było
przedstawienie pt. „O dwóch takich, co ukradli księżyc” przygotowane na podstawie
utworu Kornela Makuszyńskiego. Wystąpili w nim uczniowie klas VIb , IVc, IVa.

         Tego dnia w szkolnej alei złotych medalistów olimpijskich odsłonięto tablicę
upamiętniającą Krystynę Owczarczyk, paraolimpijkę z Mławy. Jej postać i dokonania
przybliżył Dyrektor szkoły, p. Piotr Piwowarski. Na spotkaniu obecna była rodzina



sportsmenki- siostra i siostrzenica. Panie otrzymały kwiaty i podziękowania za
życzliwość i wsparcie.

         Część rekreacyjno – sportowa spotkania miała miejsce na hali sportowej. Wzięli
w niej udział uczniowie klas II i III ze Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami
Integracyjnymi w Przasnyszu, Zespołu Szkół nr 1 z Iłowa oraz Szkoły Podstawowej nr
6 z Oddziałami Integracyjnymi w Mławie. Liczyła się wspólna zabawa i zdrowa
rywalizacja. Zawody wygrywali wszyscy.

Konkurencje:

1. Bieg w dwójkach z dużą gumową piłką trzymaną brzuchami, czyli bieg „Dwóch
takich, co ukradli księżyc”.

2. Sztafeta z przenoszeniem kapelusza „Panny Ewy”.
3. Bieg Koziołka Matołka (uczestnicy ścigają się w czerwonych spodenkach

zrobionych z kartonu).
4. Przebijanie balonów pupą przez „Wesołego Diabła” (zawodnicy muszą usiąść na

balonie tak, aby pękł).
5. Skoki Małej Małpki Fiki Miki, czyli skoki łączne w przód.

Po odbytych konkurencjach każdy z uczestników dostał medal, zrobiono pamiątkowe
zdjęcia, a następnie wszyscy udali się na świetlicę szkolną, gdzie czekał na nich
słodki poczęstunek. W organizację spotkania w Szkole Podstawowej nr 6 w Mławie
włączyli się uczniowie klas integracyjnych – IIa i IIIa wraz z wychowawcami,
nauczycielami wspomagającymi i rodzicami, uczniowie klas integracyjnych – VIa i VIb
wraz z wychowawcami i nauczycielami wspomagającymi, nauczyciele i dyrekcja
szkoły.
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